



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/07/2025 a 31/07/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000081 Data: 01/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000277 - EMPENHO - 3.306/2025 - NOTA FISCAL - 00038958820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	47	R\$ 7,85	R\$ 368,95
Total do Documento:						R\$ 368,95

Entrada: 2025/000082 Data: 02/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000277 - EMPENHO - 3.360/2025 - NOTA FISCAL - 00038958820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	253	R\$ 7,85	R\$ 1.986,05
Total do Documento:						R\$ 1.986,05

Entrada: 2025/000084 Data: 02/07/2025 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2025NE000099 - EMPENHO - 104.226+ - NOTA FISCAL - 000062920256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 306,90	R\$ 306,90
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.631,23	R\$ 1.631,23
Total do Documento:						R\$ 1.938,13

Entrada: 2025/000087 Data: 02/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000235 - EMPENHO - 826.590 - NOTA FISCAL - 00006576120256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.424,43	R\$ 1.424,43
Total do Documento:						R\$ 1.424,43



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/07/2025 a 31/07/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000089 Data: 07/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME

Documentos: 2025NE000285 - EMPENHO - 106.887/20 - NOTA FISCAL - 00041028720256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	165	R\$ 11,90	R\$ 1.963,50
Total do Documento:						R\$ 1.963,50

Entrada: 2025/000090 Data: 07/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 15.651.058/0001-72 / C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA.

Documentos: 2025NE000237 - EMPENHO - 385/2025 - NOTA FISCAL - 00028262120286028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	1.200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
Total do Documento:						R\$ 6.000,00

Entrada: 2025/000091 Data: 08/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 15.651.058/0001-72 / C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA.

Documentos: 2025NE000237 - EMPENHO - 279/2025 - NOTA FISCAL - 00028262120256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SALA ALIMENTOS	CX	115610107	841	R\$ 3,50	R\$ 2.943,50
Total do Documento:						R\$ 2.943,50

Entrada: 2025/000092 Data: 08/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 40.223.106/0001-79 / DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA.

Documentos: 2025NE000276 - EMPENHO - 16.021 - NOTA FISCAL - 00038473220256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	SALA DA COPA	UN	115610122	800	R\$ 2,57	R\$ 2.056,00
Total do Documento:						R\$ 2.056,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/07/2025 a 31/07/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000093 Data: 10/07/2025 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2025NE000217 - EMPENHO - 139.286+ - NOTA FISCAL - 00019402220256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000782 - OUTROS MATERIAL FARMACOLOGICO (09)	000000	UN	115610109	1	R\$ 58,68	R\$ 58,68
200000780 - OUTROS MATERIAL COPA E COZINHA (21)	000000	UN	115610121	1	R\$ 113,60	R\$ 113,60
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.200,99	R\$ 1.200,99
Total do Documento:						R\$ 1.373,27

Entrada: 2025/000094 Data: 10/07/2025 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2025NE000197 - EMPENHO - 0007541+ - NOTA FISCAL - 0001922-98.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001055 - OUTROS MATERIAL ACOND. E EMBALAGEM (19)	00000	UN	115610119	1	R\$ 108,00	R\$ 108,00
200000825 - FERRAMENTAS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 2.874,10	R\$ 2.874,10
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 79,50	R\$ 79,50
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 174,00	R\$ 174,00
Total do Documento:						R\$ 3.285,60

Entrada: 2025/000095 Data: 11/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 15.651.058/0001-72 / C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA.

Documentos: 2025NE000237 - EMPENHO - 279 - NOTA FISCAL - 00028262120256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SALA ALIMENTOS	CX	115610107	80	R\$ 3,50	R\$ 280,00
Total do Documento:						R\$ 280,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/07/2025 a 31/07/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000097 Data: 15/07/2025 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2025NE000217 - EMPENHO - 9910295 - NOTA FISCAL - 00019402220256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000825 - FERRAMENTAS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
Total do Documento:						R\$ 85,00

Entrada: 2025/000098 Data: 16/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 24.384.947/0001-01 / BRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME

Documentos: 2025NE000273 - EMPENHO - 5.403/2025 - NOTA FISCAL - 00011556020256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001741 - BATERIA AUTOMOTIVA 150AH, 12V	GALPÃO	UN	115610139	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
200002656 - BATERIA AUTOMOTIVA 100HA, 12 V, RECARREGAVEL E SELADA	A 01	UN	115610139	4	R\$ 688,00	R\$ 2.752,00
200002657 - BATERIA AUTOMOTIVA 60HA, 12 V, RECARREGAVEL E SELADA	A 01	UN	115610139	4	R\$ 422,00	R\$ 1.688,00
200001178 - BATERIA AUTOMOTIVA, 12 VOLTS, 45AH.	SALAO	UN	115610139	4	R\$ 363,00	R\$ 1.452,00
Total do Documento:						R\$ 10.292,00

Entrada: 2025/000099 Data: 16/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 23.830.923/0002-57 / VR PRINT COM E SERV DE SUPRI P/ INFORMATICA

Documentos: 2025NE000293 - EMPENHO - 1853/2025 - NOTA FISCAL - 0004452-75.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002274 - TONER COMPATIVEL COM SANSUNG ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	250	R\$ 47,00	R\$ 11.750,00
200002414 - CILINDRO DE IMPRESSAO OKIDATA ES4172	PALETE_F_03	UN	115610117	100	R\$ 115,00	R\$ 11.500,00
Total do Documento:						R\$ 23.250,00

Entrada: 2025/000100 Data: 21/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 64.106.552/0001-61 / DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Documentos: 2025NE000304 - EMPENHO - 12.626 - NOTA FISCAL - 00043254020256028000 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/07/2025 a 31/07/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	2.000	R\$ 22,25	R\$ 44.500,00
Total do Documento:						R\$ 44.500,00

Entrada: 2025/000101 Data: 23/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 08.692.456/0001-71 / BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

Documentos: 2025NE000296 - EMPENHO - 17.716 - NOTA FISCAL - 00044553020256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002275 - TONER COMPATIVEL COM SAMSUNG SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	250	R\$ 37,80	R\$ 9.450,00
200002369 - TONER (OKIDATA ES4172)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	250	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
Total do Documento:						R\$ 20.700,00

Entrada: 2025/000102 Data: 24/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 57.506.950/0001-00 / HILANA SANTOS MONTENEGRO

Documentos: 2025NE317 - EMPENHO - 240710001 - NOTA FISCAL - 0004687-42.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	150	R\$ 8,29	R\$ 1.243,50
Total do Documento:						R\$ 1.917,00

Entrada: 2025/000103 Data: 25/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 57.152.568/0001-45 / C A INNOVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

Documentos: 2025NE284 - EMPENHO - 024/2025 - NOTA FISCAL - 0004637-16.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002510 - TONER COMPATIVELCOM SAMSUNG ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	250	R\$ 66,50	R\$ 16.625,00
Total do Documento:						R\$ 16.625,00

Entrada: 2025/000107 Data: 31/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000226 - EMPENHO - 2518532 - NOTA FISCAL - 00009771420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/07/2025 a 31/07/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.178.890	R\$ 0,00	R\$ 7.420,22
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.786.720	R\$ 0,00	R\$ 11.320,95
Total do Documento:						R\$ 18.741,17
Total do Almoхарifado:						R\$ 159.729,60
Total Geral:						R\$ 159.729,60